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Beremendi Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola székhely 7827 Beremend, Szabadsag tér 11. beremend.iskola@mohacsitk.hu +36308310797
Dravaszabolcsi Kérzeti Altalanos Iskola székhely 7851 Dravaszabolcs, Koztarsasag tér 5. dravaszabolcs.iskola@mohacsitk.hu +36308310849
Egyhazasharaszti Kérzeti Altalanos Iskola székhely 7824 Egyhazasharaszti, Kossuth L. u. 75. egyhazasharaszti.iskola@mohacsitk.hu +3672569010
Frey Janos Altalanos Iskola székhely 7783 Majs, Petdfi tér 3. majs.iskola@mohacsitk.hu +36308297454
Himeshazi Altalanos Iskola és Alapfoki Mivészeti Iskola székhely 7735 Himeshaza, Radndéti telep 74. himeshaza.iskola@mohacsitk.hu +36308296667
Kitaibel Pal Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola székhely 7815 Harkany, Arany Janos utca 16. harkany.iskola@mohacsitk.hu +36308310735
Kolkedi Altalanos Iskola székhely 7717 Kolked, Il. Lajos utca 30. kolked.iskola@mohacsitk.hu +36308295977
Lipp6i Gardonyi Géza Altalanos Iskola székhely 7781 Lipp9, Ifjusag utca 1. lippo.intvezeto@mohacsitk.hu +36308297409
Magyarbolyi Nyelvoktaté Nemzetiségi Altalanos Iskola székhely 7775 Magyarboly, Damjanich utca 5. magyarboly.iskola@mohacsitk.hu +36308297265
Meixner lldik6 EGYMI Bolyi feladatellatasi hely feladatellatasi hely 7754 Boly, H8s6k tere 5. boly@meixner-egymi.hu +36205498568
'}L"jl'l’;’;]i:r!‘:ko EGYMI Oldi Tag Altalanos Iskoldja, Készségfejlesztd Iskoldja és tagintézmény 7824 Old, Kiilterilet 060/3 és 060/4 meixner.old.iskola@mohacsitk.hu +36308295404
Meixner lidiké Egységes Gydgypedagdgiai Médszertani Intézmény, Ovoda,

Altalanos Iskola, Fejleszté Nevelés-Oktatast Végzé Iskola, Készségfejleszt6 székhely 7700 Mohécs, Korhaz utca 1-3. meixner.intvezeto@mohacsitk.hu +3669322133
Iskola, Szakiskola és Kollégium

Mohécs Térségi Altalanos Iskola székhely 7700 Mohacs, Széchenyi tér 17. szechenyi.iskola@mohacsitk.hu +06303402630
Mohécs Térségi Altalanos Iskola Brodarics Téri Telephelye telephely 7700 Mohacs, Brodarics tér 2. brodarics.iskola@mohacsitk.hu +3669311456
Mohécs Térségi Altalanos Iskola Vélgyesi Jend Tag Altalanos Iskolaja tagintézmény 7714 Mohacs, Iskola utca 2. volgyesi.iskola@mohacsitk.hu +3669330134
Mohacsi Kisfaludy Karoly Gimnazium székhely 7700 Mohacs, Szepessy tér 6. kisfaludy.iskola@mohacsitk.hu +36308295815
Mohécsi Petéfi Sdndor Kollégium székhely 7700 Mohacs, Liliom utca 50. kollegium.iskola@mohacsitk.hu +3669311525
Munkacsy Albert Altalanos Iskola székhely 7843 Kémes, Vértanuk utca 1. kemes.intvezeto@mohacsitk.hu +36308310624
Olaszi Altalanos Iskola székhely 7745 Olasz, Ady Endre utca 7. olasz.intvezeto@mohacsitk.hu +36308296708
Schneider Lajos Alapfoku Mivészeti Iskola székhely 7700 Mohacs, Vorésmarty utca 3. slami.intvezeto@mohacsitk.hu +36308295920
E'L‘(')cl’:' Tancsics Mihaly Gimnazium, Altalanos Iskola és Alapfoki Miveszeti székhely 7800 Siklés, Gy(di Ut 2. tancsics.iskola@mohacsitk.hu +3672496417
Siklosi TanCSIC,S M,Ihély Gl.mnaZI,L.lm’ Altaldnos Iskola s Alapfoki Miveszeti tagintézmény 7800 Siklos, Iskola utca 25. siklos.zeneisk.intvezeto@mohacsitk.hu +36308297512
Iskola Alapfoku Miivészeti Iskolaja

Siklosi Tancsics Mihaly Gimnazium, Altalanos és Alapfoku Maveszeti Iskola tagintézmeény 7800 Siklés, Koztarsasag tér 6 batthyany.iskola@mohacsitk.hu +36308310616
Batthyany Kazmér Altalanos Iskolaja

Siklosi Tancsics Mihaly Gimnazium, Altalanos Iskola és Alapfoku Maveszeti tagintézmény 7800 Siklos, Hajdu Imre utca 13. kanizsai.iskola@mohacsitk.hu +36308297506
Iskola Kanizsai Dorottya Altalanos Iskolaja

Sombereki Kalasz Marton Altalanos iskola és Alapfokd Miivészeti Iskola székhely 7728 Somberek, Rakoczi utca 21. somberek.iskola@mohacsitk.hu +36308296138
Sombereki K'?Iasz 'Mar‘t(’)'n Altalanos iskola és Alapfokd Mivészeti Iskola tagintézmény 7712 Dunaszekcs6, Rév utca 4. dunaszekcso.iskola@mohacsitk.hu +36308296425
Dunaszekcsdi Tagiskolaja

Szederkényi Altalanos Iskola székhely 7751 Szederkény, Pécsi ut 19. szederkeny.intvezeto@mohacsitk.hu +36308296712
Szederkényi Altalanos Iskola Babarci Tagiskolaja tagintézmény 7757 Babarc, Dézsa Gyorgy utca 17. babarc.iskola@mohacsitk.hu +36308296754
Szederkényi Altalanos Iskola Szajki Tagiskolaja tagintézmény 7753 Szajk, Pet6fi Sandor utca 150. szajk.iskola@mohacsitk.hu +36308296885
Ujpetrei Altalanos Iskola székhely 7766 Ujpetre, Kossuth utca 110. ujpetre.iskola@mohacsitk.hu +36308297109
Véméndi Altalanos Iskola székhely 7726 Véménd, Szabadsag tér 10. vemend.intvezeto@mohacsitk.hu +36308295979
Versendi Altalanos Iskola székhely 7752 Versend, Kossuth Lajos utca 1 versend.intvezeto@mohacsitk.hu +36308296886
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Villanyi Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola

székhely

7773 Villany, Baross G. utca 1-3.

villany.iskola@mohacsitk.hu

+36308297245

Vokanyi Altalanos Iskola

székhely

7768 Vokéany, Kossuth utca 46.

vokany.iskola@mohacsitk.hu

+36308297193




